
KUPNÍ SMLOUVA

TE Rax—port — Můller, s.r.o.

Výroba a prodej školního nábytku

se sídlem v Prag./e 10 Záběhlice — Žirovnická 3124/1

PSČ:10600

IČ:28486617

DIČ: C228486617

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 145122

Bumvm’ spojení

   

 

ůllerem —jednate1em společnosti

jako prodávající

a

Lukludm škola Špitálská

Špizuíxlm 789

190 00 Praha 9

1Č:61382213

mi)—

jako kupující

uzavřeli dne 12.9.2018 tuto Kupní smlouvu

I.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu níže uvedené zboží a kupující se

zavazuje, že zboží odebere a zaplati za něj níže uvedenou kupní cenu.

Vybavení základní školy školním nábytkem.

15 x sestava TERA Il. — velikost 4 — 6 ( zakulacené rohy )

(cena za kus 4 149.-Kč s DPH)

15 x sestava TERA 11. velikost 5 — 7 ( zakulacené rohy )

(cena za kus 4 l49„-Kč s DPH)

manipulační poplatek — 1 790,- Kč s DPH

doprava na adresu školy — 4 290,- Kč s DPH

prodložená zmka + 2 roky - 990,- Kč s DPH



II.

Cena za zakázku činí 131 540,-Kč s DPH

Slovy: .,stotřicetjednatisícpětsetčtyřicetkorunčekých"

Vlastnictví k předmětům koupě přejde na kupujícího úplným zaplacením výše uvedené kupní

ceny. Výše uvedenou kupní cenu za latí ku u'ící na základě :.„ttury vystavené prodávajícím

na účet prodávajícího čísl

 

lIl.

Dodací lhůta zboží byla touto smlouvou dohodnuta takto. Po podepsání této řádné kupní

smlouvy prodávající dodá a předá zboží kupujícímu minimálně za 12 kalendářních týdnů ode

dne podepsání této smlouvy. Zboží bude přivezeno ke škole automobilovou dopravou„ kterou

zajistí prodávající a nebude kupujícímu účtována. Kupující se zavazuje zajistit přístup ke

školní budově a zajistí pracovníky na vyložení lavic a židlí. Kupující si zajistí odnesení a

umístění lavic a židlí do učeben. řádně zboží převezme a potvrdí řidiči dodací list o převzetí

zásilky.

IV.

Na zboží, které je předmětem této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku na jakost

v tivání 60 kalendářních měsíců od doby převzetí zboží. Po dobu trvání záruky garantuje

prodávající obvyklou funkčnost uvedeného zboží. Tato záruka se vztahuje na prodané zboží i

na učitelské katedry a učitelské židle. '

Veškerou oprávněnou reklamaci kupující uplatní u prodávajícího a ten sjedná jeho opravu či

výměnu. Reklamace se nevztahuje na poškozené zboží vzniklé při špatném zacházenk jakož i

vzniklé opotřebením nebo přetěžováním či použití výrobku k jiným účelům, než je určen.

Reklamace přitom nemá odkladný účinek na splatnost faktury, kterou je reklamované zboží

fakturováno. Toto ustanovení platí v případě že dodávka bude převzata kupujícím bez

zjevných závad

V.

V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě pozdního dodání zboží prodávajícím nad stanovený časový termín„ který je uveden

v této smlouvě se prodejce zavazuje poskytnout kupujícímu slevu 7. celkové ceny zboží ve

výši 0.05% za každý den prodlení.

Vl.

Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řídí

příslušn; ;:.i ustanoveními Obchodního zákoníku.



„„.Č.. 103;.3. .. „'quuk TiNCL „ULL/„„ 1H. j. . „„

.;; Úř.;„ríj . „„ ..

  

      

„„Í.

 


